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Piirikuvernöörin lokakuun tiedote 3/2015-2016

Hyvät leijonat, puolisot / kumppanit, leot ja piirin PDG:t

Hyvää alkanutta lokakuuta! 

Lions-kausi etenee hyvää vauhtia kohti uusia haasteita, kiitos aktiivisille Lions-jäsenille ! 
Piiri foorumissa suurella porukalla mukana oleville suuret kiitokset.

Tervetuloa uudet Lions-jäsenet mukaan toimintaamme, kiitokset teille että olette 
lupautuneet maailman luotettavimman vapaaehtoisen palvelujärjestön tehtäviin ja samalla 
olette auttamassa yhteiskunnassa apua tarvitsevia. 

Monissa klubeissa on jo täysi vauhti meneillään aktiviteettien suorittamisessa, seuraava 
näkyvä haaste onkin HYVÄNPÄIVÄ 8.10  Katso tarkemmin edellisestä syyskuun kirjeestä.

Nenäpäivä: aika 15.10. - 15.11.2015 Nenäpäivä - show 6.11.2015.  Nenäpäivään lippaita 
saa päänenäilijältä: johanna.arho-forsblom@lions.fi
Nenäpäivän verkkosivuilla näkyvät kumppanien opaslinkit

Ajankohtaisia asioita. Ovat tällä hetkellä joulukorttien ja anna tukesi -nuorille arpojen 
markkinointi, sillä niistä on kaikille Lion- jäsenille etua mm. nuorisotyön, leirien,ym. 
kustannusten kattamiseen tarkoitettujen varojen keräys. Kiitokset niille kaikille ketkä ovat 
tilanneet lisää arpoja, myös niille ketkä eivät palauta saamiaan nuorisoarpoja.
Joulukorteista palautuu klubeille 50% tuotosta. Kaikki  nuorisoarvat osallistuvat lisäksi 
autoarvontaan.

Lions-liiton palvelutarjotin
Tutustu Suomen-lions liiton palvelutarjoittimeen, sieltä löytyy tähän kirjeeseen liittyen 
tärkeää tietoa mm. Lions-Quest, ym. ajankohtaista, linkin avattuasi voit valita valikosta 
mihin haluat tutustua.

Sri Lankan silmäsairaalan. Jatkorakentaminen on ajankohtainen apuamme tarvitseva 
toiminta. Olemmehan Suomalaiset olleet mukana aloittamassa ja toimineet 
maailmanlaajuisesti tunnettua sairaala kohdetta auttaen. Nyt onkin tullut 
jatkorakentamisen aika mihin tarvitaan varoja ja meidän kaikkien yhteistä ponnistusta 
saada hanke toteutettua. Vapaaehtoinen keräys maksu esim. 5€ /jäsen
maksetaan: Lions 107 G-piirin aktiviteetti tilille: FI43 8440 0710 0862 33  Viesti 
kohtaan:  Silmäsairaala

Metso-Leijona, päätoimittaja Ilkka Salonen 

Kohta pääsemme taas ihmettelemään, että vuosi on lompsittu ja vuoden 2015 kalenterista 
loppuvat sivut. Kausi 2015-2016 on vasta pääsemässä hyvään vauhtiin. Kauteen kuuluu 
perinteisesti eräs toimintamme näyteikkunoista, piirimme tiedotuslehti Metso-Leijona. 
Aikakauslehtimallinen, noin 32-sivuinen lehti ilmestyy helmikuun 2016 aikana.
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Ja tässä se perinteikäs osuus eli suora lainaus viime syksyn kirjeestä:

”Metso-Leijona on hyvä esimerkki yhteisestä tekemisestä. Siksipä toiveena on tälläkin 
kertaa, että klubit lähettävät paljon omia, kuvitettuja juttuja kiinnostavista 
leijonapersoonista, kivoista aktiviteeteista, maata kaatavista uusista ideoista jne. Monella 
klubilla on jokin aktiviteetti, jota kyllä kehtaa esitellä toisillekin. 

Ilmoittakaa Ilkka Saloselle (ilkka.salonen@lions.fi) etukäteen jo syksyn aikana, millainen 
juttu on tulossa. Ja yhteystiedot mukaan, jos Ilkalle tulee mieleen jotain kysyttävää. Äläkä 
turhaan mieti, lähetätkö kuvan tai kaksi, pistä molemmat, paljon kanssa pärjätään. Lehden 
taittovaiheessa Ilkka oikolukee ja etsii kadonneita pilkkuja.”Muistattehan, että jokainen 
osallistuu lehden tekemiseen myös taloudellisesti. Se tarkoittaa ilmoitusmyyntiä tai 50 
euron laskun vastaanottamista. Jos myy ilmoituksia, niin selviää tuosta 
viiskymppisestä.teen ilmoituksia.Liitteenä on mediakortti, josta selviävät koot ja hinnat, 
sekä ilmoitussopimus. Sen voi lähettää Ilkalle takaisin täytettynä ja skannattuna tai 
etanapostilla. Tarkka laskutusosoite on ehdoton tieto. Kaiken aineiston pitää olla Ilkalla 
kuluvan vuoden puolella. Ladottavien ilmoitusten aineisto mielellään joulukuun 
puolivälissä. Nyt siis kaikki jutunaiheita ja kuvia, joilla potkimme leijonatoimintaamme lisää 
vauhtia ja näkyvyyttä!

Punainen Sulka: Klubien keräystavoitteet Punaisen Sulan osalta lähestyy piirin vastaava 
Ilkka Sainio. Useamman klubin läheinen sijainti mahdollistaa varmaan yhteistoimintaa 
klubien kesken. Keräysaika tulee olemaan 19.3.2016-30.6.2017   ilkka.sainio@lions.fi
Lisätietoa piirin Punainen Sulka -sivuilta.

AR-säätiö:  Muistutus klubeille. Toistaiseksi ei ole tullut ainoatakaan apurahahakemusta 
meidän piiristämme. Muistutus vielä tämän kauden erikoisavustuksesta (60%) nuorten 
kanssa/hyväksi tehdyn palveluaktiviteetin tarvike hankinnoista.

Toinen asia on tämä AR-säätiön 30-vuotisjuhla, joka pidetään yhdessä Punainen Sulka 
organisaation kanssa Tampereella 19.03.2016. Säätiön puolesta on esitetty toive että 
mahdollisimman moni klubi palkitsisi jäseniään ritari nimityksellä ko. juhlassa. Tilaisuuteen 
pitäisi tulla myöskin Sulka keräyksen suojelija presidentti Sauli Niinistö.
iso-mark@phpoint.fi

Lions 100-vuotis juhlakampanja:  Tilaston mukaan piiristämme osallistui 
haastekampanjaan 37 klubia. LC Kuorevesi, LC Muurame ja LC Uurainen osallistuivat 
kaikkiin neljään osioon. Heille kiitos ripeästä alusta. Tavoitteenamme tällä kaudella on 
parantaa siten, että kaikki klubit osallistuvat ainakin yhteen haastekampanjoista ja yli 
puolet osallistuu kaikkiin neljään osioon. Jos ei pysty tekemään jotain tai joitain osioita, niin 
sen voi paikata lähettämällä määrittelemättömän (klubi määrittelee) summan LCI:n tilille 
ko. osioon kohdennettuna (vaikutus esim. euro / henkilö).
Tästä linkistä pääset satavuotisjuhlan jäsenpalkinnot jäsenille -sivulle.
pertti.jamsen@lions.fi
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Nuorisovaihto: Tärkeä tiedotus koskien nuorivaihto johtajan YCEC viran vaihtumisesta 
nuorisoleirin jälkeen. Ensi vuonna päättyvä pesti. Piirimme nuorisovaihtojohtajan 3 
vuoden pesti on loppumassa ensi vuoden elokuun lopussa Laukaan leirin jälkeen. 
Hommien jatkumisen kannalta viestikapula tulisi ottaa uuden YCEC:n vastaan heti leirin 
jälkeen elokuussa.Tehtäviin sisäänpääsy edellyttää jatkajan mukaan  tuloa rinnalle jo 
viimeistään tulevan helmikuun 6-7 päivä pidettävään ensi kesän sijoittelukokoukseen ja 
toukokuussa pidettävään kesän 2016 valmistelukokoukseen sekä lähtevien nuorten 
koulutustilaisuuteen myös toukokuussa 2016. Siksi pyydänkin asiasta kiinnostuneita 
ottamaan yhteyttä    martti.ronkainen@kolumbus.fi 

Vuosikirja: Uudessa vuosikirjassa olevat klubin mallisäännöt ovat vanhat. Uusimmat on 
ennakkotarkastettu Patentti- ja rekisterihallituksesen yhditysrekisterissä 15.10.2014. Ne 
löytyvät sekä pdf- että word-muodossa kotisivuiltamme kohdasta Lionstoiminnan sääntöjä.

Kansainväliset jäsenmaksut: Päämajan kanssa on sovittu, että Suomen Lions klubien 
kansainväliset jäsenmaksut tulee olla suoritettuna lokakuun loppuun mennessä normaalin 
syyskuun 30. päivän sijaan. Sopimuksesta huolimatta ehti päämajasta lähteä klubeille 
huomautukset, joista ei nyt siis tarvitse välittää. Moni rahastonhoitaja on maksanut 
kansainvälisen jäsenmaksun uuden ohjeen mukaisesti päämajan Suomessa olevalle 
Nordean pankkitilille ja ihmetellyt, miksi suoritus ei näy hyvityksenä klubilla ja on tullut jo 
uusi laskukin maksetusta summasta.  Sain tiedon päämajasta, että he ovat saaneet 
pankista tiliotteet vasta 23.9. ja alkoivat nyt heti kirjaamaan suorituksia klubien hyväksi. 
Epäselviä tapauksia syntyy vain silloin, jos rahastonhoitaja on unohtanut kirjoittaa 
viestikenttään klubin nimen ja kansainvälisen numeron, jolloin päämajassa ei tiedetä, 
kenen maksu on kyseessä. Jos maksunne suhteen on epäselvyyttä, voitte skannata kuitin 
päämajaan Dorota Komarille, dorota.komar@lionsclubs.org

Tiedoksi ja toivottavasti muistutukseksi: Linkki kauden jäsenkyselyyn lähetetään 
viikonlopun aikana kaikille Liiton rekisteriin sähköpostinsa antaneille lioneille. Toivottavasti 
mahdollisimman moni vastaa n. 10 minuuttia kestävään kyselyyn ja laittaa ehdotuksiaan ja 
kommenttejaan avoimiin kohtiin, jotta voin suunnitella ensi kauden toimintaa jäsenten 
toiveiden pohjalta. Aikaa on 31.10.2015 saakka.
Kaikkien nimensä ja osoitteensa antaneiden kesken arvotaan 5 kappaletta 
100 euron lahjakorttia Liiton nettikauppaan.

Piirin sivut ovat luettavissa os.   http://e-district.org/sites/107g
Myös facebookin sivuille pääsee vaikka ette olisi kirjautuneena. 
https://www.facebook.com/pages/Lions-Club-InternationalPiiri-107-G/213845368778997?
ref=profile. 

DG:n ja 1. ja 2. VDG:n vierailut klubeissa! 
Katsokaa vierailuohjelma piirin kalenterista. Toivoisin kaikkien tänä vuonna juhlivien 
klubien olevan allekirjoittaneeseen yhteydessä, mikäli haluatte piirikuvernöörin vierailevan 
juhlissanne.                 

www.lions.fi 
 

Syysterveisin : DG Jorma Tuhkanen      
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